证券代码: 871181 证券简称: 嘉缘花木 主办券商: 太平洋证券

云南嘉缘花木绿色产业股份有限公司 关于签订重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担 个别及连带法律责任。

一、合同概况

(一) 基本情况

近日,云南嘉缘花木绿色产业股份有限公司(以下简称"公司")与漾濞彝 族自治县腾漾投资开发有限公司签订《漾濞县"雪融玉带"体育运动公园建设项 目工程总承包合同》、《漾濞县"雪融玉带"体育运动公园建设项目及漾濞县新 增土地整治项目"EPC+F"(二期: 漾濞县新增土地整治项目)总承包合同》, 具体内容如下:

1、《漾濞县"雪融玉带"体育运动公园建设项目工程总承包合同》

- (1) 工程名称: 漾濞县"雪融玉带"体育运动公园建设项目
- (2) 工程地点: 漾濞县苍山西镇
- (3) 发包单位: 漾濞彝族自治县腾漾投资开发有限公司
- (4) 联合体各方

联合体牵头人:云南嘉缘花木绿色产业股份有限公司(施工总承包单位) 联合体成员:云南工程勘察设计院集团有限公司(设计单位)

- (5) 签约合同价(含税)为: ¥163, 568, 700. 00元(大写: 壹亿陆仟叁佰伍 拾陆万捌仟柒佰元整)
- ①. 设计费: 根据国家计委和建设部颁布的《工程勘察设计收费管理规定》(计 价格【2002】10号)及发改价格[2015]299号文件的规定计算,固定下浮率下浮, 固定下浮率为1.50%(最终按项目实际发生的建筑安装工程费结算)。

- ②. 建安工程:按审计部门审定的建筑安装工程费结算价为基数下浮0.16%
- 2、《漾濞县"雪融玉带"体育运动公园建设项目及漾濞县新增土地整治项目"EPC+F"(二期:漾濞县新增土地整治项目)总承包合同》
- (1) 工程名称: 漾濞县新增土地整治项目"EPC+F"(二期: 漾濞县新增土地整治项目)
- (2) 工程地点:大理州漾濞彝族自治县鸡街乡菜白村等,龙潭乡龙潭村、富厂村、清河村等,太平乡平地村、箐口村、构皮村等,富恒乡白荞村、罗里密村、密马村等区域以及大理州漾濞彝族自治县境内。
 - (3) 发包单位: 漾濞彝族自治县腾漾投资开发有限公司
 - (4) 联合体各方

联合体牵头人:云南嘉缘花木绿色产业股份有限公司(施工总承包单位)联合体成员:云南远科土地整治规划设计有限公司(设计单位)

- (5) 签约合同价:
- ①. 本项目投资回报收益: 本项目的中标投资回报收益率44.2%。(投资金额以最终审计结算为准)
 - ②. 设计部分:

本项目设计费用下浮率2%, 计算公式为:《土地开发整理项目预算编制规定 云南省补充编制规定》规定计算的设计费*(1-下浮率);

本项目勘测费用下浮率2%, 计算公式为: 《土地开发整理项目预算编制规定 云南省补充编制规定》规定计算的勘测费*(1-下浮率);

③. 施工部分:

本项目工程施工费用下浮率0.18%, 计算公式为: 结算金额×(1-下浮率)。以上三项费用合计组成本合同签约合同价。

(二) 审议和表决情况

根据《公司法》、《公司章程》等相关规定,本合同的签订属于公司经营管理层决策范围,不涉及关联交易和重大资产重组情形,不需要经过公司董事会及股东大会的审议。

二、合同对挂牌公司的影响

上述合同的签订及履行将对公司未来经营业绩、市场拓展能力产生积极影响,

合同的履行对公司的业务独立性不构成影响。

三、合同履行风险提示

公司正组织人力、物力保障合同的执行,但合同履行过程中可能遇到因政策变更、不可抗力等因素影响导致合同部分履行、调整或终止的风险,敬请投资者注意投资风险。

四、备查文件目录

《漾濞县"雪融玉带"体育运动公园建设项目工程总承包合同》

《漾濞县"雪融玉带"体育运动公园建设项目及漾濞县新增土地整治项目"EPC+F" (二期: 漾濞县新增土地整治项目)总承包合同》

> 云南嘉缘花木绿色产业股份有限公司 董事会 2022 年 8 月 31 日